Образец заявки по обучению сотрудников организации в КГБПОУ «Бийский техникум лесного хозяйства». Оформление на фирменном бланке предприятия.

                                                                                                       Директору КГБПОУ «Бийский техникум лесного хозяйства»
                                                                                                       С. Н. Кузнецову
                                                                                        Заявка
от ……………………………………………………………………………………….( наименование организации)
Прошу принять сотрудника (- ов) организации по дополнительному профессиональному образованию (программе профессиональной переподготовки, курсы повышения квалификации)
	№ п/п
	Ф.И.О. сотрудника (полностью),
 дата рождения
	Серия, № паспорта, кем выдан, дата выдачи
	Адрес по прописке (полностью)
	№ телефона, адрес электронной почты
	Уровень, серия и № документа об образовании, год окончания
	Занимаемая должность
	Наименование программы
	Форма обучения
	Согласие на обработку персональных данных слушателя в целях организации обучения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

[bookmark: _GoBack]Реквизиты организации для заключения договора
	Наименование организации

	Полное наименование организации

	Юридический адрес

	Фактический адрес

	ИНН

	КПП

	р/с

	к/с

	Наименование банка

	БИК

	Должность уполномоченного представителя

	Ф.И.О. уполномоченного представителя

	Документ - основание

С копией лицензии на право осуществления образовательной деятельности, приложением к ней, Уставом, Правилами внутреннего распорядка ознакомлен (-а).
                                                                                                                 Исполнительный директор                                  (Ф.И.О.)
                                                                                                                                                                                                  М.П.
Ответственный исполнитель:
(Ф.И.О.)
Занимаемая должность
№ мобильного телефона
Тел./факс.
Е – mail: